
ProCredit Bank

p ri vi n d ce re re a o 
" o f f5flll'fl ?*I:l ii'!!# i3' ::i'J33i1?1 - M D- 1 5 e 0 5 o 22027 s B

in baza prezentirii de cdtre cosro.-DAR IMPEX sRL, numit in continuare ordonator, a cererii departicipare la Licitatia publica 2102349g lD 
-ocds-b3*oprlrtroisgoso22o27g8, numit in continuareconcurs' noi' BC ,,Procredit Bank" s.A-, numdr de identificare de stat - codul Rscat ioozo000sg1g3,adresa: mun' chigindu, but. stefan cel Mare,65, numitin;;;ti.;; Garant, n" 

""rr!m-un angalament
3;5iiffll'de 

Primdria or' cdliragi , numitd in continuargB;;;i;"r, in sumi oe zsoo.oo lDoud miicinci
Angajamentur Garanturui este varabirin una din urmitoarere situalii:a) 
ffi::#'3"Xti[ffi5'[::H:: o" depunere 

" ""i"iii 
o"'participire ra concurs ordonatorur iei

b) dacd dupi desfacerea plicurilor 
"u , ".eI9!19 

de participare ra concurs, ordonatorut refuziparticiparea la concurs in perioada_valabilitSlii 
""i",ii, 

iniil"td in condiliite concursutui;c) dacd ordonatorul nu acceptd rectificirile eroritor;il;";, efectuate de citre gruput de lucru,.. erori depistate in timpul derutirii concursului;d) dacd dupS ingtiinlarea.ordonatorutui despre cAgtigul concursutui, in perioada valabititdfiicereriiindicati in condiliile cohcursului:

;jfllJ;jf,|.iiilt::ffi?:zd 
sau reruzi semnarea contracturui ?n corespundere cu instrucliunire

ordonatorul nu 'prezinti sau refuzi sd prezinte asigurarea executirii contractului incorespundere cu instrucliunile participantilo, fj concuis. 
--

e) dacd ordonatorul nu eiecutd una din tondiliile spe"incate in instrucliunile participanlitor laconcurs inainte de semnarea contractului.
Garantul igi a-qumi angajamentul de a plSti Beneficiarului_suma mentionatd mai sus dupdprimirea cereriide plata ?n scris a Beneficiarulri,ijia 

" 
pl]enta documente doveditoare a cereriidate' cu condilia menliondrii in cererea de platd a rabtuLi reatizdrii uneia sau mai multor dinsituatiile expuse la punctul 1.

:ffi#xfdfiff:? in cadrul acestei saranfii, va.avea ca efecr reducerea proporlionatd a
Garanlia este valabili p6nd la data de20.07.29?o gi expird in totalitate in mod automat in cazulin care cererea Dumneavoastri de ptatd scrisa nrl ne"parvine p6nd ra aceastd dati incrusiv,indiferent daca prezenta Garanlie ne este restituiti sau nu.'

l";,f""':tl3'5hX?Xff:,ifi5,:f#:ul 
realizdiiiprezentei saranlii, sasorulioneaza in conrormitate cu resisraga

$ffi*sHnw$aefi,

B'c''Procredit Bank S'A., bd. gtefon cet Mare gi Sf6nt, 65, of. gor, chitindu, MD-2oor, Repubrica Mordova

Beneficiar: primiria or. Cdldragi

Data emiterii: 16.06.2020

Persoana im

Pregedintele

1 
BG <Procredit

\ Butat Otoa
\-

Corb{tiuc Veronica
l.attesi to the accuracy ofthis
oocument
16.06.2020

B.C. 'ProCredit Bank S.A.*
Forma juridicd de organizare Societote pe octiuni
N u md ru I in reg istrdri i de stat I 0076000 S g 1 g3
Sediul bd. gtefan cel More gi Sf6nt 65, of.901, ChiSindu, MD-2001
Republica Moldova
*B'c. "Procredit Bank 5.A. esteinresistratdin catitate de operator de date ii ;;;;;;;;;;;;;#;';;b numdru! oo0oorg

Pregedinte al Comitetului de
Capitalul sociol 406 550
Telefon O80O 000 10

K"#
W
?{ .,
t?t

KN


		2020-06-16T13:01:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




